

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

Veřejná zakázka – název: Rekonstrukce vestibulu

Zadavatel:

Nemocnice s poliklinikou Havířov, příspěvková organizace

Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov

IČ 00844896

www.nsphav.cz

Ing. Norbert Schellong, MPH, ředitel

Vážení dodavatelé,

zadavatel poskytuje na základě níže uvedených dotazů dodavatelů ze dne 24.4.2020 následující vysvětlení zadávací dokumentace:

Dotaz č. 1

Z důvodu rozsáhlých změn v prostoru vestibulu vznášíme dotaz, zda je možno pracovat na více směn (např. noční směny od 22:00) a zároveň na možnost používat na těchto směnách ruční bourací nářadí? Technická zpráva umožňuje pracovat pouze od 7:00 do 15:00. Důvodem je rozsáhlé množství navazujících jednotlivých prací v tak malém prostoru.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel umožní prodloužení pracovní doby při realizaci zakázky v čase od 6.00 – 20.00 hod. včetně dnů pracovního volna a státních svátků. Noční směny z důvodu dodržení nočního klidu pro hospitalizované pacienty nejsou možné. Ruční bourací nářadí je možno používat do 18.00 hod.

Dotaz č. 2

Dále vznášíme dotaz, zda práce ve vestibulu jsou limitovány jenom otevřením nemocniční lékárny, nebo i jiných provozoven umístěných v tomto prostoru, neboť při dodržování technologických kázní jednotlivých prací, je termín realizace od 1. 8. do 31. 8. prakticky nerealizovatelný, navíc pouze od 7:00 do 15:00 a vyžaduje prodloužení alespoň o 60 dní.

Odpověď zadavatele:

Ano, práce ve vestibulu jsou limitovány pouze otevřením nemocniční lékárny. Jiné provozovny budou po celou dobu kompletní realizace tj. v období 1.7. – 31.10.2020 uzavřeny a mohou v nich být prováděny rekonstrukční práce. Připomínáme, že v době 1.8. – 31.8.2020 bude uzavřena i nemocniční lékárna a zahájeny práce ve vlastním vestibulu a bude nutno provést omezený rozsah prací ve vestibulu, který je specifikován v zadávací dokumentaci, s využitím prodloužených směn (viz odpověď na dotaz č. 1). Návazné práce ve vestibulu budou následně pokračovat v září a říjnu za provozu lékárny.

Dotaz č. 3

Vzhledem k tomu, že je nemocnice průchozí z několika stran, připouští zadavatel vytvoření např. bezpečnostního průchozího koridoru pro lékárnu a její bezpečný provoz a tím pádem i zajištění možnosti realizace mimo data 1.8. až 31. 8.?

Odpověď zadavatele:

Ne, zadavatel variantu bezpečnostního koridoru nepřipouští a trvá na postupu a realizaci prací způsobem, jak je určeno v zadávací dokumentaci.

V Havířově dne 28.4.2020

Ing. Pavel Švarc